АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2021                                                                                                № 826

Об утверждении Перечня органов и организаций,

уполномоченных согласовывать проекты организации
дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных
дорог местного значения общего пользования либо их участков,

расположенных в границах города Оби Новосибирской области
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статей 24, 26 Устава муниципального образования города Оби
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций, уполномоченных согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения общего пользования либо их участков, расположенных в границах города Оби Новосибирской области.
     2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
     3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления по ЖКХ и благоустройства.

Глава города Оби

Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН постановлением

администрации города Оби

Новосибирской области

От 28.09.2021 № 826
ПЕРЕЧЕНЬ
органов и организаций, уполномоченных согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения общего пользования либо их участков, расположенных в границах города Оби Новосибирской области
     1. Отдельный батальон дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Новосибирской области (ОБ ДПС ГИБДД ГУ МВД по НСО), расположенный по адресу: 630087, г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, д. 145.
     2. Муниципальное казенное учреждение «Городское хозяйство» муниципального образования города Оби Новосибирской области (МКУ «Городское хозяйство»), расположенное по адресу: 633100, Новосибирская область, г. Обь, ул. Геодезическая, 16 а.

     3. Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Оби Новосибирской области (УЖКХ и Б), расположенное по адресу: 633103, Новосибирская область, г. Обь, ул. Авиационная, 12.
___________